
ZARZĄDZENIE Nr 65/07 

BURMISTRZA OZIMKA  

z dnia 02 listopada 2007r. 

 

 

w sprawie  zamawiania książek, czasopism i innych wydawnictw, w tym 

również elektronicznych. 

 

 Na podstawie Art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zapotrzebowania na ksiązki, czasopisma i inne wydawnictwa, w tym również 

elektroniczne należy kierować do Sekretarza Gminy. 

 

§ 2 

 

Po zaakceptowaniu Sekretarz Gminy kieruje zapotrzebowanie do Referatu 

Organizacyjnego. 

§ 3 

 

Wyznaczony przez kierownika Referatu Organizacyjnego pracownik 

przygotowuje i wysyła zamówienie. 

§ 4 

 

Po realizacji zamówienia wydawnictwo jest rejestrowane oraz faktury są 

potwierdzane przez pracownika wyznaczonego w §3. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ozimek. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Otrzymują: 

Kierownicy Referatów w/m 

Samodzielne Stanowiska w/m 

Sekretarz Gminy Ozimek 

SO. aa. 



 


